
COMUNE DI AURANO 

Provincia del Verbano Cusio Ossola 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D I  L I Q U I D A Z I O N E  N. 51 Data: 21/12/2021 
 

 

OGGETTO: IMPEGNI DI IMPEGNO E LIQUIDAZIONE ASSEGNAZIONE CONTRIBUTI ALLE 
ASSOCIAZIONI DEL TERRITORIO. 

L’anno duemilaventuno, il giorno ventuno del mese di dicembre, 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

adotta la seguente determinazione. 

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 25 del 04/11/2021 con oggetto: assegnazione contri-
buti alle associazioni del territorio.Determinazioni ed indirizzi. 

VISTO il Bilancio di Previsione per il triennio 2021/2022/2022 approvato con delibera n. 8 del Consiglio Co-
munale nella seduta del 26/3/2021; 

RITENUTO pertanto di impegnare e liquidare la somma complessiva di € 7.000,00 alle seguenti associazio-
ni: 

Associazione Alpe Biogna – C.F. 93034450036 
Via per Unchio n.2 - CAMBIASCA 

€ 800,00 

Associazione Strada Scarnasca – C.F. 93035300032 
Via Valle Intrasca n.15 - CAMBIASCA 

€ 500,00 

Associazione Dragoni di Piaggia – C.F. 9303540031 
c/o Circolo Sportivo Cambiaschese - CAMBIASCA 

€ 800,00 

Gruppo Alpini Aurano – C.F. 93035370035 - Via Alpi 2 
- AURANO 

€ 800,00 

Massera Claudio Cattarinuzzi Claudio Associazione 
Gruppo Comunale di Protezione Civile – Via Alpi 18 -  
AURANO 

€ 1.950,00 

Associazione Nazionale Alpini sezione Intra – C.F. 
84007650033 Via A. rosa, 44 – VERBANIA 

€ 500,00 

Gruppo AIB Cambiasca – C.F. 93022140037 - Via Ne-
garè SNC – CAMBIASCA 

€ 500,00 

Ver-Bike Racing Teame Salite del VCO – P.IVA 
01810030039 -    C.so Europa 64/f – VERBANIA PAL-
LANZA          

€ 350,00 

Associazione strada Segletta – Calpera Presidente 
Metaldi Antonella – C.F. MTLMNL64B51L746A - Via 
Roncola 12 Verbania Possaccio 

€ 800,00 

 

CONSIDERATO che il Segretario Comunale, ai sensi dell’art. 97, comma 2, del decreto legislativo 
18/8/2000, n. 267, ha dichiarato la conformità del presente atto alle leggi, allo statuto ed ai regolamenti; 

 

 

 



DETERMINA 

1. DI IMPEGNARE E LIQUIDARE la somma complessiva di € 7.000,00 alle seguenti associazioni: 
 

Associazione Alpe Biogna – C.F. 93034450036 
Via per Unchio n.2 - CAMBIASCA 

€ 800,00 

Associazione Strada Scarnasca – C.F. 93035300032 
Via Valle Intrasca n.15 - CAMBIASCA 

€ 500,00 

Associazione Dragoni di Piaggia – C.F. 9303540031 
c/o Circolo Sportivo Cambiaschese - CAMBIASCA 

€ 800,00 

Gruppo Alpini Aurano – C.F. 93035370035 - Via Alpi 2 
- AURANO 

€ 800,00 

Massera Claudio Cattarinuzzi Claudio Associazione 
Gruppo Comunale di Protezione Civile – Via Alpi 18 -  
AURANO 

€ 1.950,00 

Associazione Nazionale Alpini sezione Intra – C.F. 
84007650033 Via A. rosa, 44 – VERBANIA 

€ 500,00 

Gruppo AIB Cambiasca – C.F. 93022140037 - Via Ne-
garè SNC – CAMBIASCA 

€ 500,00 

Ver-Bike Racing Teame Salite del VCO – P.IVA 
01810030039 -    C.so Europa 64/f – VERBANIA PAL-
LANZA          

€ 350,00 

Associazione strada Segletta – Calpera Presidente 
Metaldi Antonella – C.F. MTLMNL64B51L746A - Via 
Roncola 12 Verbania Possaccio 

€ 800,00 

 
 

2. DI IMPUTARE l’importo sulla voce 2470/1451/99 codice 06.01.1.104 
3. DI DARE ATTO che il Segretario Comunale, ai sensi dell’art. 97, comma 2, del decreto legislativo 

18/8/2000, n. 267, ha dichiarato la conformità del presente atto alle leggi, allo statuto ed ai regolamenti. 



 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Giovanni Boggi 

 
ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA E COMPATIBILITÀ MONETARIA 

Si attesta la regolare copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del 
decreto legislativo 18/8/2000, n. 267, e la compatibilità del conseguente pagamento con il 
relativo stanziamento di bilancio e con le regole di contabilità pubblica, ai sensi dell’art. 9, 
comma 1, lett. a), n. 2, del decreto legge 1/7/2009, n. 78, convertito, con modificazioni, dal-
la legge 3/8/2009, n. 102. 
Aurano,  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO 

F.to dott. Giovanni Boggi 

 
ESECUTIVITÀ 

La presente determinazione è divenuta esecutiva, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del de-
creto legislativo 18/8/2000, n. 267, a seguito dell’apposizione del visto di regolarità contabi-
le, attestante la copertura finanziaria, da parte del Responsabile del Servizio Finanziario. 
Aurano, 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to dott. Giovanni Boggi 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che copia della determinazione verrà pubblicata all’Albo Pretorio di questo Co-
mune per 15 giorni consecutivi a partire dalla data odierna. 

Aurano, li 25/02/2022 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to dott. Giovanni Boggi 

 
È copia conforme all’originale. 

Aurano, li  

IL SEGRETARIO COMUNALE 
Dott. Giovanni Boggi 


